
ANNEXE 

ANNEXE IX: PROGRAMME NATIONAL 

D AMENAGEMENT DES BAS-FONDS 





BURKINA FASO 

UNITÉ PROGRÈS JUSTICE 

 

MINISTERE DE L AGRICULTURE ET DES AMENAGEMENTS 

HYDRO-AGRICOLES 

 

 

Février 2019

IX-1



IX-2



IX-3



IX-4



1

5

6

7

8

IX-5



Composante 1 : aménagements 
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Source : DGAHDI, 2018 
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Cohérence avec le PNDES
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Politique nationale de sécurité alimentaire et nutritionnelle (PNSAN) 
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